
HL/S S100
26/05/2017
199307-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 1 / 5

26/05/2017 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:199307-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Tartályok, víztárolók, konténerek és túlnyomásos edények
2017/S 100-199307

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/25/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Magyar Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
AK19661
Váci út 144–150.
Budapest
1138
Magyarország
Kapcsolattartó személy: dr. Nagy László Gábor
Telefon:  +36 307794151
E-mail: kozbeszerzes@mfgt.hu 
Fax:  +36 13547045
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.magyarfoldgaztarolo.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.magyarfoldgaztarolo.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.6) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: földgáz tárolása és közszolgáltatás nyújtása céljából működtetett helyhez kötött hálózatok
gázzal történő ellátása

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
A Magyar Földgáztároló Zrt. által üzemeltetett Pusztaedericsi gáztárolón kitárolás technológia átalakítása.
Hivatkozási szám: MFGT/008/2016

II.1.2) Fő CPV-kód
44610000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
A Magyar Földgáztároló Zrt. által üzemeltetett Pusztaedericsi gáztárolón kitárolás technológia átalakítása.

mailto:kozbeszerzes@mfgt.hu
http://www.magyarfoldgaztarolo.hu
http://www.magyarfoldgaztarolo.hu


HL/S S100
26/05/2017
199307-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 2 / 5

26/05/2017 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

A Pusztaedericsi FGT gázelőkészítő üzemrész propános hűtőkörének propán – földgáz hőcserélőinek cseréje,
ami magában foglalja a legyárt(at)ás, telepítés és üzembehelyezés feladatait.
A Pusztaedericsi FGT gázelőkészítő üzemrész propános hűtőköre elé 3 db nagy teljesítményű, tisztítható
szűrőszeparátor egység legyárt(at)ása, telepítése és üzembehelyezése.
Részleges vezetékcsere.
A Pusztaedericsi FGT gázelőkészítő üzemrész propános hűtőkörének propán – földgáz hőcserélők közös
fejcsövének részben vagy egészben történő cseréje.
A részletes műszaki tartalom az ajánlattételi dokumentum műszaki mellékletében került meghatározásra.
Becsült érték áfa nélkül: 135 000 000 Pénznem: HUF.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 125 989 500.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
44610000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU223
A teljesítés fő helyszíne:
Magyarország, Zala megye, Pusztaedericsi Földalatti Gáztároló.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
A Magyar Földgáztároló Zrt. által üzemeltetett Pusztaedericsi gáztárolón kitárolás technológia átalakítása.
A Pusztaedericsi FGT gázelőkészítő üzemrész propános hűtőkörének propán – földgáz hőcserélőinek cseréje,
ami magában foglalja a legyárt(at)ás, telepítés és üzembehelyezés feladatait.
A Pusztaedericsi FGT gázelőkészítő üzemrész propános hűtőköre elé 3 db nagy teljesítményű, tisztítható
szűrőszeparátor egység legyárt(at)ása, telepítése és üzembehelyezése.
Részleges vezetékcsere.
A Pusztaedericsi FGT gázelőkészítő üzemrész propános hűtőkörének propán – földgáz hőcserélők közös
fejcsövének részben vagy egészben történő cseréje.
A részletes műszaki tartalom az ajánlattételi dokumentum műszaki mellékletében került meghatározásra.
Becsült érték áfa nélkül: 135 000 000 Pénznem: HUF.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Szakmai ajánlat műszaki színvonala / Súlyszám: 50
Ár - Súlyszám: 50

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája



HL/S S100
26/05/2017
199307-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 3 / 5

26/05/2017 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

Felhívással induló tárgyalásos eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 207-374994

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ az időszakos előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
A Magyar Földgáztároló Zrt. által üzemeltetett Pusztaedericsi gáztárolón kitárolás technológia átalakítása

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
24/04/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 5
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: igen

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Euroil Ipari és Kereskedelmi Kft.
Bartók Béla út 79. félemelet 5.
Budapest
1113
Magyarország
NUTS-kód: HU101
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Vetraforce Kft.
Mogyoród útja 42.
Budapest
1151
Magyarország
NUTS-kód: HU101
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374994-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S100
26/05/2017
199307-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 4 / 5

26/05/2017 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 135 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 125 989 500.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

1) Az érvényes ajánlatot tevők:
— Euroil Ipari és Kereskedelmi Kft. és Vetraforce Kft. Közös Ajánlattevők (Magyarország, 1113 Budapest,
Bartók Béla út 79. félemelet 5., Adószám: 10537794-2-43 – Magyarország, 1151 Budapest, Mogyoród útja 42.,
Adószám: 22962629-2-42),
— GS-Pipe Kft. (Magyarország, 1111 Budapest, Kende u. 16., Adószám: 12666425-2-43),
— Oiltech Kft. (Magyarország, 8878 Lovászi, Dr. Papp Simon ipartelep 14., Adószám: 11349598-2-20),
— Vabeko Kft. (Magyarország, 8600 Siófok, Fő u. 260., Adószám: 10484830-2-14).
2) A nyertes ajánlattevők Kkvt. szerinti besorolása:
— Euroil Ipari és Kereskedelmi Kft. (Magyarország, 1113 Budapest, Bartók Béla út 79. félemelet 5., Adószám:
10537794-2-43): kisvállalkozás,
— Vetraforce Kft. (Magyarország, 1151 Budapest, Mogyoród útja 42., Adószám: 22962629-2-42):
középvállalkozás.
3) Alvállalkozók igénybevétele valószínűsíthető.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. § rendelkezései szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S100
26/05/2017
199307-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 5 / 5

26/05/2017 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

23/05/2017


		2017-05-26T06:22:15+0200
	SD-DSS Signature id-6B7ADE985FBC11C272900E656973B27E




